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Styrelsens verksamhetsberättelse 
Verksamhetsåret 2025–2026 har varit ett viktigt och utvecklande år för föreningen, både 
sportsligt, ekonomiskt och organisatoriskt. Under året har verksamheten präglats av ett stort 
engagemang från spelare, ledare, funktionärer, vårdnadshavare och övriga medlemmar som 
tillsammans bidragit till att stärka föreningen och skapa goda förutsättningar för framtiden. 

Föreningens ishockeyverksamhet har bedrivits i samtliga åldersgrupper med fokus på glädje, 
gemenskap och utveckling. Våra barn- och ungdomslag har genomfört träningar, matcher och 
cuper med stor ambition och ett starkt deltagande. Ledare och tränare har gjort betydande 
insatser för att skapa en trygg, lärorik och utvecklande miljö där spelare får möjlighet att växa 
både som hockeyspelare och individer. 

I april månad anordnade klubben för andra gången Skärgårdscupen, för U14 och U16 som 
lockade lag från hela Sverige. Med fin samverkan med både lag och Västerviks näringsliv, ser vi 
detta som ett roligt och förhoppningsvis återkommande arrangemang även i framtiden.   

Vårt representationslag har trots tuffa förutsättningar ändå levererat på isen och positionerat sig 
som ett lag i mitten av Hockeyettan. Vi tror att vi med små och hållbara steg kan fortsätta 
utvecklas och bli ett lag som slåss om slutspelsplatserna kommande säsong. 

En central del av verksamhetsåret har varit arbetet med föreningens ekonomi utifrån den tuffa 
ekonomiska situation som uppstod föregående säsong. Styrelsen har under året bedrivit ett 
målmedvetet arbete för att skapa en långsiktigt hållbar ekonomisk ishockeyförening. Genom ett 
strukturerat arbete med kostnadskontroll, prioriteringar och ekonomisk uppföljning har 
föreningen kunnat skriva ner skulder och samtidigt redovisa ett positivt ekonomiskt resultat för 
första gången på flera år. Detta är ett viktigt steg för föreningens framtid och skapar bättre 
förutsättningar för fortsatt utveckling av verksamheten. 

Parallellt med det ekonomiska arbetet har föreningen genomfört organisatoriska förändringar 
med syfte att skapa en mer ändamålsenlig och hållbar organisation. Fokus har varit att 
tydliggöra ansvar, förbättra arbetssätt och skapa bättre förutsättningar för utveckling inom hela 
verksamheten. Ett särskilt fokus har lagts på att stärka och vidareutveckla barn- och 
ungdomsverksamheten över tid, där föreningen ser en avgörande grund för framtida tillväxt och 
långsiktig sportslig utveckling. 

Under året har föreningen även fortsatt arbetet med att utveckla gemenskapen och 
föreningskänslan genom olika aktiviteter och arrangemang som samlat medlemmar och familjer 
kring ishockeyn och föreningens verksamhet. 

Styrelsen har under året haft 14 protokollförda möten. 

Styrelsen vill rikta ett stort och varmt tack till alla spelare, ledare, funktionärer, ideella krafter, 
sponsorer, samarbetspartners och supportrar som under året bidragit till föreningens 
verksamhet och utveckling. Det gemensamma engagemanget har varit en central och avgörande 
del i arbetet med att bygga en stark och hållbar ishockeyförening för framtiden i Västerviks 
kommun. 

/ Styrelsen för Västerviks IK 

 

  



Team Tjejhockeyn 
Lagledare: Lisa Mattsson, Lisa Bertilsson 

Tränare: Erik Pilsmo, Johan Törnqvist, Anton Petersson, Sebastian Lindberg, Lisa Bertilsson, 
Andreas Sellin, Thom Nordin 

Materialare: Mattias Gustafsson 

Utövare: Knappt 30 tjejer 

Antal sammankomster: i snitt 2 träningar per vecka 

Det har varit ännu en rolig och lärorik säsong med våra tjejer. Vi är en blandad grupp med tjejer 
som är mellan 7 och 16 år. Vi började säsongen med omkring 20 tjejer och är nu nästan 30 tjejer i 
träningsgruppen. Det är en härlig atmosfär på träningarna med en riktigt bra kämpaglöd i 
övningarna och oavsett ålder så pratar tjejerna med varandra och hjälper varandra. Träningarna 
har varit mycket inriktade på skridskoträningar, skottövningar, matchspel samt givetvis även på 
att vara en bra lagkamrat och kompis både på och utanför isen. Vi har pratat mycket om hur vi är 
mot varandra både inom det egna laget, men även mot andra i och utanför ishallen samt mot 
våra motståndare och domare vid poolspel. Tjejerna har utvecklats både som spelare och 
människor under säsongen. 

Tjejhockeyns egna träningstillfällen är en mycket viktig möjlighet för tjejerna att ta för sig och 
utvecklas inom hockeyn i en lite lugnare och mer avslappnad miljö. Men vi uppmuntrar de tjejer 
som vill att även vara med och träna med sitt ålderslag i föreningen. 

Den här säsongen har vi haft två lag som har spelat poolspel. Ett C-flicklag och ett D-flicklag 
som har spelat poolspel vid omkring fyra tillfällen var under säsongen. 

Under säsongen som gått har vi tack vare Sparbanken Spira och LHC fått möjlighet att åka med 
hela laget till Linköping och se en SDHL match mellan Linköping och HV71. Det var en väldigt kul 
kväll för laget. 

I slutet av säsongen arrangerade laget även ett skridskodisco/prova på tillfälle för tjejer. 

Målsättningen för framtiden är fortsatt arbete med rekrytering av tjejer så att vi kan fortsätta att 
ha olika lag som spelar poolspel samt att utöka vår verksamhet. 

  



Team 2019, Lilla Hockeyskolan 
 
Säsongen 2025–2026 har varit en utvecklande och innehållsrik säsong för Lilla Hockeyskolan. 
Verksamheten har bedrivits med fokus på att skapa glädje, trygghet och rörelseglädje på isen för 
de yngsta spelarna, samtidigt som barnen fått möjlighet att utveckla sina grundläggande 
färdigheter inom skridskoåkning och ishockey. 
 
Under säsongen har vi genomfört regelbundna träningar på lördagar, där barnen fått träna 
skridskoteknik, balans, koordination, lekfulla hockeyövningar samt samarbete i grupp. 
Träningarna har präglats av en positiv och uppmuntrande miljö där alla barn fått utvecklas 
utifrån sina egna förutsättningar. 
 
För de barn som är födda 2019 har säsongen även innehållit två mycket uppskattade poolspel i 
Linköping. Dessa tillfällen har varit värdefulla både för barnens utveckling och för lagkänslan, 
samtidigt som de gett barnen möjlighet att prova på matchsituationer i en trygg och rolig form. 
 
I början av säsongen deltog Simon Thunberg och Tobias Ullvbane i TKHs utbildning i Linköping. 
Utbildningen gav ledarna värdefull kunskap och inspiration att ta med tillbaka till verksamheten, 
vilket har bidragit till att stärka kvaliteten i träningarna under året. 
 
Vi vill även lyfta en mindre positiv del av säsongen, nämligen att föreningen inte har tilldelat Lilla 
Hockeyskolan några ekonomiska medel för avslutningen. Detta innebar att ledarna själva fick 
stå för kostnaden och betala barnens medaljer ur egen ficka, för att säkerställa att barnen fick 
ett fint avslut och en uppskattning för sitt deltagande under säsongen. Vi anser att detta är 
viktigt att uppmärksamma i verksamhetsberättelsen. 
 
Trots detta har säsongen varit mycket lyckad, med stort engagemang från både barn, föräldrar 
och ledare. Vi vill rikta ett varmt tack till alla som varit med och bidragit till en rolig och lärorik 
hockeysäsong. 
 
Västervik, 2026 
Lilla Hockeyskolan 
Ledarna 

  



Team 2018, Stora TKH 

Under säsongen har barn i ålderskullar 2017 och 2018 deltagit i Lilla Hockeyskolans 
verksamhet. 

I Sportadmin-systemet har 31 barn varit inskrivna, varav 29 ha varit mer eller mindre 
kontinuerligt på träningarna. Under säsongen har vi lyckats rekrytera 8 nya spelare som kommit 
in bra i gruppen och med hjälp av bra träning har haft en stark utveckling. Dock har vi tappat 
några på vägen med anledning att hockey inte passar alla. 

Vi har haft en pojke född 2017 som tränat med vår grupp för att utvecklas och senare kunna 
ansluta till 2017 gruppen. 

Utöver detta har vi haft flertalet som varit och provat på fritt under säsongen där vi har goda 
förhoppningar om att någon kommer att komma tillbaka till hösten för att var med i 
verksamheten ”på riktigt”. 

Totalt har vi haft 66 samlingar med aktivitet på is mellan augusti och april. Där vi bland annat 
varit på vårt första ”officiella poolspel” i Oskarshamn samt spelat uppvisningsmatcher i paus på 
A-lagsmatch och Allstarmatch. Vi åkte på studiebesök till Linköping i samband med en SHL 
match och barnen fick se matchen mellan Linköping och Frölunda. 

Säsongen avslutades med hamburgare på MAX efter medaljutdelning och bowling på Kingpin i 
Västervik. 

I maj har vi ordnat inlinehockey för de som kan, vill och har utrustning vilket vi planerar att 
fortsätta med då och då under sommaruppehållet för att hålla ihop gruppen. 

Ledargruppen har bestått av Philip Skännestig, Petrus Johansson, Johan Engman, Joakim 
Englund och Victor Starkenberg där ansvar och roller delats upp på tränarsysslor, 
lagledning/administration och materialaruppdrag. 

Ledarna Team 18 genom Johan Engman 

  



Team 2017, D2 

* Haft stort fokus på skridskoåkning 

* Spelat 4 st Poolspel tillsammans med Vimmerby, Oskarshamn och Kalmar.  

* Varit på cup i Tingsryd kring nyår och avslutade med cup i Linköping.  

* Liten grupp, men fått påfyllnad från tjejhockeyn.  

 

// Jan Öberg 

  



Team 2016, D1 
Lagledare: Jenny Rylander 

Tränare: Simon Frisk, Jesper Petersson, Fredrik Karlsson, Fredrik Green, Fanny Ek Nordén, 
Alexander Åkerström, Eirik Olssen, Olle Markljung, Per Lundin 

Målvaktstränare: James Tenemyr 

Materialare: Jimmy Edmark, Alexander Karlsson 

Antal utövare: 31 stycken 

Team 2016 har tränat 2–3 gånger per vecka. Vi har under säsongen börjat med fysträning i 
anslutning till vår isträning där vi fått fin stöttning kring upplägg av fysioterapeut Kalle Nordén. 

Team 2016 har ett flertal tjejer som tränar dubbelt med D1 och med tjejhockeyn vilket vi tycker är 
oerhört roligt. Sammanlagt har 5 tjejer kontinuerligt tränat med de båda lagen. 

Team 2016 har haft 4 lag anmälda i två förbundsserier under säsongen 2025/2026. 

Vi startade säsongen med ett träningspoolspel mot Linköping HC och avslutade säsongen med 
Rosvalla Cup i Nyköping vilket var en rolig upplevelse för alla barn och ledare. 

Barnen har under säsongen fått fint motstånd i form av föräldrarna vid två tillfällen. 

Som avslutning på säsongen bowlade alla barn och ledare tillsammans innan vi avslutade 
kvällen med gemensam middag på KingPin. 

 

  



Team 2015, C2 
C2 har haft träning 2-3 gånger i veckan från och med Augusti 2025 till och med April 2026. 

Under säsongen har vi varit på 1st cup och spelat totalt 12st poolspel/matcher. 

Vi har även börjat med fysövningar, i regel på torsdagar efter träningen. 

Vi har under året varit 15 st spelare som varit födda 2015, ett tapp på 6st från föregående år. 

Ledarstaben har bestått av 5 st ledare varav 2 st av dessa har varit lagledare. 

2026-04-21 

Claes Andersson / Frida Preusse 

Lagledare 

  



Team 2014, C1 

 

 

  



Team 2013, B2  
 Lagledare: 

Ylva Edlund  

Tränare:  

Johan Berg, Johannes Berg, Kristoffer Adolfsson, Nicklas Karlsson  

Materialare:  

Sebastian Johansson och Jimmie Söderström  

  

Vi har 12 st killar och 1 tjej i team 13 som tränar tillsammans 4 ggr/v.  

Vi har haft 12 st matcher denna säsong i vårt seriespel. Vi bad om den lättare serien men 
hamnade i den svåra. Det blev många förluster och svårt att motivera och peppa kidsen när 
förlusterna är många. Vi hoppas att de inte gör samma misstag nästa säsong utan att vi spelar 
mot jämna lag så vi kan utvecklas på det sättet. Det har varit roligt att möta nya lag och testa sig 
mot dom. 

Det har varit skönt att se lagkänslan dom har denna säsong och att de har hittat sin roll i laget. 

I höstas var vi på cup i Nybro och det var roligt och lärorikt. Vi mötte tuffa lag men spelade jämt 
många matcher. I våras var vi på cup i Kungsbacka. Där spelade vi som ett lag och vi kom 6:a av 
12 lag vilket var ett fint kvitto på allt jobb kidsen lagt ner denna säsong.  

Alla gick en domar-grundkurs i höstas och nästan alla har varit med och dömt. Vi tror att det 
kommer vara poppis nästa säsong också att tjäna lite pengar. 

Under sommaren kommer vi att köra fys och "styrketräning" för att hålla igång kroppen och även 
lagkänslan, även eget träningsprogram kommer de få med sig att göra själva el med kompisar så 
de inte tappar sin fysik. Vi ska försöka boka in några träningsmatcher när säsongen drar igång då 
vi just nu inte har någon Cup inbokad. 

Nu njuter vi av sommaren och laddar för säsongen 26/27 och hoppas att alla kids och ledare är 
kvar hos oss. 

  



Team 2012, B1 
Ledare  
Team 2012 har bestått av:  
Lagledare: Kim Wiström, Roland Kiskeri  
Tränare: Erik Kristiansson, Martin Kristiansson, Fabian Högström, Alexander Karlsson, Oskar 
Erlandsson   
Materialförvaltare: Christian Eriksson, Jimmy Edmark  
 
Spelare  
Team 2012 har under säsongen 2023/2024 varit 19 spelare (4 målvakter och 14 utespelare)  
men har i slutet av säsongen tappat en utespelare.  
  
Verksamheten  
Vi har två föräldragrupper som håller i sekretariat och kiosk och som ansvarar för att allt  
fungerar vid hemmamatcher och vid A-lagsmatch och är väl fungerande.  
Under den gångna säsongen har team 2012 tränat på de tider som tillhandahållits av VIK  
och har utöver detta tränat fysträning ca 2 gång i veckan utöver isträning. Vi har även haft  
teori vid ett flertal tillfällen i stället för annan träning och har även haft spelarmöte där vi  
pratat värdegrund och saker utanför spel på isen.    
Team 2012 har deltagit i Seriespel B1 division 1 Småland samt fortsättningsserie. Vi har  
även spelat Seriespel i Östergötland B1. 
Vi har utöver serie matchspel utanför serien spelat träningsmatcher mot ett flertal lag inför  
säsongen.  
Vi avslutade säsongen i april med cup i Mariestad 2 dagar där vi slutade på en 5:e plats.  
Helgen efter spelade vi Skärgårdscupen hemma i Västervik där vi förlorade matchen om  
tredjepris efter förlängning.  
 
Möten, kommunikation  
Under säsongen har vi haft 3 föräldramöten.   
Kommunikation till föräldrar har främst skett via E-post, men även via SMS. Kallelser till  
matcher mm har skett genom SportAdmin. 
Utvecklingssamtal har hållit enskilt med varje spelar av en tränare, för att se och känna av  
läget i laget.  
 
Kommande säsong  
Vi har från april tre försäsongsträningar i veckan tillsammans med team 2011 innehållande  
kondition och styrka, främst med egen kroppsvikt. Vi spelar även innebandy del av tiden.  
Från vecka 27 kör vi en träning i veckan fram till is.   
 
Slutord  
Vi tycker att det varit en lyckad säsong som vi kan summera med att spelare verkar trivas i  
gruppen. Vad vi vet är det inga avhopp ännu inför kommande säsong.   
Vi är extremt stolta föräldrar och ledare som få se barnen utvecklas och att få vara en del  
av den glädje som ishockey är för alla deltagare i Team 2012.  
Vi ser redan fram emot nästa säsong och hoppas att den ska bli minst lika bra som denna.  
Västervik 2026-05-12  
Kim Wiström   



Team 2011, A2 
Västerviks IK:s tolv spelare födda 2011 har haft en lång hockeysäsong som började med 
försäsongsträning redan 29 april 2025 och isträningar från 11 augusti. Totalt hölls cirka 15 
fyspass, 139 ispass och en övrig aktivitet i form av domarutbildning för spelarna under året. Mer 
än två tredjedelar av spelartruppen hamnar på en närvaro runt 80 % av aktiviteterna och övriga 
har haft återkommande eller långvariga sjuk- och skadeperioder som hållit dem från träning och 
match. 

 Laget har spelat tre träningsmatcher i slutet av september och början av oktober, två borta mot 
IK Oskarshamn och mot Boro/Vetlanda HC och en hemma mot Vimmerby HC, därefter tio 
seriematcher i Smålands Ishockeyförbunds division 1A från oktober till december där 
motståndarlagen var Tranås AIF, HC Vita Hästen, Linköping HC, Wettern/Motala och Nässjö HC.  

Seriespelet avbröts för kvartsfinalspel i Smålandsdistriktets DM i Rydaholm första helgen i 
november. Där mötte laget två olika lag från Växjö Lakers HC, samt Tingsryd AIF. Tyvärr förlust i 
alla tre matcherna, som ändå var både jämna och ganska dramatiska. Framför allt mot Tingsryd 
där säker seger slarvades bort i slutsekunderna. 

VIK knep fjärdeplatsen i serietabellen för höstterminen efter fyra segrar efter full tid, en seger 
efter straffar, en förlust efter övertid och fyra förluster, totalt tio seriematcher. Det blev en 
rafflande avslutning på serien där Västervik vid seger mot Linköping efter full tid hade klättrat 
förbi LHC till tredje plats. Matchen avgjordes efter avgörande straffar och seger för Västervik, 
men en poäng saknades för att gå förbi.  

Under jul- och nyårsuppehållet gav sig laget ut på äventyr i vinterlandskapet, med cupspel hos 
Huge och Brynäs i Gävle 4-6 januari. Motståndarlagen var IK Huge, Brynäs IF, Mariestad BoIS 
Hockey, Värmdö HC och placeringsmatch mot Mariestad en gång till där VIK knep segern efter 
övertidsmål. 

Vårsäsongen i Smålands Ishockeyförbunds division 1 fortsättning A spelades mot HC Dalen, 
Växjö Lakers HC, Linköping HC, Nässjö HC och Wettern/Motala. Det var en tuff start på serien 
med influensa i laget som under en tid däckade exakt hela laget samtidigt under januari. VIK 
reste sig mot slutet av säsongen och kämpade ihop 11 poäng på 10 matcher, med tre segrar, 
ännu en straffseger mot LHC och sex förluster.  

Efter serien spelats klart väntade ännu en cup för team 2011 under sista helgen i mars. Denna 
gång styrde laget mot Trollhättan för cupspel mot norska Lillehammer IF, Väsby/Knivsta, 
Uddevalla HC och två olika lag från Växjö Lakers. Två förluster, en oavgjord och en seger räckte 
inte till en plats i semifinalen så under söndagen väntade placeringsmatchen om sjundeplats. 
Där blev Växjö Lakers blåa lag för svåra och säsongen var över för våra rödblåa kämpar. 

Ungefär hälften av lagets spelare har varit med och spelat i det äldre U16-laget med spel kanske 
15-18 seriematcher och ytterligare många tränings-, DM- och cupmatcher under säsongen. 
Ytterligare några har hjälpt till i det yngre U14-laget. Lagets tjej har också spelat seriematcher 
med Vimmerby HC:s tjejlag och även i TV-pucken med Smålandslaget under hösten. Många av 
team 2010:s och 2012:s spelare har också spelat med 2011-laget under året, vilket har gett fin 
utvecklingsmiljö för många spelare.  

Om vi enbart räknar U15-lagets matcher har laget hunnit med 36 matcher under 
verksamhetsåret. Lägger man ihop alla aktiviteter med 15 fyspass, 139 isträningar och 1 



domarkurs ger det totalt hisnande 191 aktiviteter under säsongen, vilket är nästan 50 fler än 
säsongen innan då också många teori- och värdegrundspass genomfördes.  

Träningsmängden är hög i a-blocket i Västerviks IK, med grundschema på fyra 50-minuters 
ispass varje vecka med fyspass och eller löpning före eller efter de allra flesta träningar. Alla 
ungdomar i laget har kämpat på under året och tagit stora kliv i sin utveckling som både spelare 
och människor. En spelare var tveksam till att fortsätta inför säsongen och i slutet av september 
hoppade han slutligen av. Av de tolv spelare som genomfört hela säsongen räknar vi med att de 
allra flesta snörar upp skridskorna i höst igen. Förberedande fysträning pågår tre gånger per 
vecka sedan dagen efter isen smältes i slutet av april och närvaron är god vid passen. 

Lagets lagkassa har inte haft några andra inkommande pengaströmmar under året än sålda 
bingolotter och ersättning för 2025:års skärgårdscup. Utgående har varit cupkostnader på 
87.571 kronor, slipdiamant 895 kronor, skyltar till förråd på 1.855 kronor och domarersättning 
under träningsmatch på 1.340 kronor. Efter avslutad säsong innehåller lagkassan 30.345 kronor. 

Ledargruppen i team 2011 har under året bestått av Fredrik Blom, Fredrik Ohlsson, Rasmus 
Johansson och Johan Pettersson. Även 2010-lagets ledare Martin Krüger och Jonas Halling har 
hjälpt till mycket kring team 2011:s verksamhet under året, liksom flera av 2012-lagets ledare. 
Lotti Jilsmo har sammanställt lagets kostnader och supportat med ekonomisk rådgivning under 
säsongen. Linda Mukka har samordnat och planerat servering och försäljning under lagets 
hemmamatcher. Maria Larsson och Daniel Olausson har samordnat arbetet i matchsekretariat 
och det administrativa jobbet runt matcherna. Samtliga föräldrar har deltagit i arbetet med laget 
på ett värdefullt sätt, vilket är glädjande. 

För Västerviks IK team 2011 U15 A2, 14 maj 2026 

Fredrik Blom, lagledare 

  



Team 2010, A1 
Vi har under säsongen tränat tillsammans med A2. 

Vi startade träningen på is i början av Augusti och har tränat tre-fyra gånger i veckan. 

Träningen har varit inriktad på mycket skridskoträning, match, skottövningar och givetvis på att 
vara en bra kompis på och vid sidan av isen. 

Killarna har utvecklats både som spelare och människor under säsongen. 

Vi lyckades gå till semifinal i DM, kom tvåa i fortsättningsserien och vann en cup i Vänersborg. 

Säsongen har varit riktigt bra med positiva och träningsvilliga ungdomar. 

Ledare för A1 

Fredrik Ohlsson 

Jonas Halling 

Martin Krüger 

  



U18 
Tränare: Stefan Persson, Roger Olsson, Anders Gustafsson 

Lagledare: Anders Gustafsson, Anders Davidsson 

Materialförvaltare: Magnus Thörnwall 

Spelare: ca 22 st 

VIK´s U18 lag spelade i U18 Div 1 under säsongen, där placerade vi oss som nr.5. Strax innan jul 
så påbörjade vi seriespel i den nya serien U18 Div 1 Herr Vår, där vi jobbade på bra och kom 2. 
Det innebär att VIK´s U18 kommer spela i U18 Div 1 säsongen 2026/27. 

Summerar man hela säsongen skulle jag kalla detta för en lyckad säsong. Det jag menar med 
det är framförallt utvecklingen på våra spelare. Vi började säsongen rätt så trevande med mycket 
förluster med ett väldigt ungt lag som spelade mer som ett ungdomslag än ett juniorlag. 

Det tar tid att spela ihop ett nytt lag och det var ngt vi fick känna av i den första serien. Det tog 
några veckor med hård träning och mycket video och snack för att få grabbarna att förstå vad det 
innebär att spela juniorhockey. Det gick mer framåt och framåt och det kände både grabbarna 
och vi ledare. Resultaten började gå våran väg. Tyvärr räckte det inte hela vägen till U-18 ettan 
och vi avslutade säsongen efter jul i fortsättningsserien där vi till slut slutade på en andraplats. 

Sammanfattningsvis så skulle vi säga att vi är nöjda med våran säsong då spelarutvecklingen 
som sagt var väldigt bra. 

Flera yngre spelare har fått möjlighet till att spela o träna med J20 laget. Under hela säsongen 
tränade laget mer och även hårdare vilket gav en bra utveckling hos flera spelare. 

Västerviks IK kommer att fortsätta satsa på Junior och ungdom och ett steg i den satsningen är 
att fortsätta den stegringen som gjordes vad gäller träning och förståelse för vad som krävs för 
en ishockeyspelare på denna nivå. 

Så även om resultatet inte gick med oss så är vi mer nöjda med den utveckling vi såg på flera 
spelare. Med det ser vi en ljus framtid vad gäller utveckling av spelare inom Västerviks IK. 

Med vänliga Hälsningar 

Stefan Persson 

  



U20 
Säsongen 2025/2026 

Säsongen 2025/2026 blev en stark och utvecklande säsong för Västerviks IK:s U20-verksamhet. 
Laget visade under året prov på hög ambitionsnivå, stark lagmoral och en tydlig utvecklingskurva 
både individuellt och kollektivt 

Efter en stabil grundserie i U20 Division 1 tog laget klivet vidare till U20 JuniorEttan Herr Syd, där 
vi fortsatte att spela bra mot starkt motstånd. Laget slutade på en mycket stark andraplats i 
serien efter 13 segrar på 18 matcher och totalt 39 poäng, endast bakom Mariestad BoIS HC. 

Den offensiva produktionen var en av lagets stora styrkor under grundserien och Juniorettan. 
Flera spelare tog stora kliv i sin utveckling och bidrog starkt till lagets framgångar. Werner blev 
lagets främsta poängplockare med 45 poäng på 31 matcher, tätt följd av Westerberg med 42 
poäng och Wahlqvist med 40 poäng. 

Laget kvalificerade sig även till kvalserien för spel i Regional U20. Efter tre veckors uppehåll från 
matchspel hade laget svårt att hitta tillbaka till rätt matchtempo och rytm när kvalserien 
startade. Trots hårt arbete och god inställning lyckades vi aldrig riktigt komma upp i den nivå 
som laget visat under stora delar av säsongen. Vilket gjorde att vi inte fullt ut kunde utmana på 
det sätt vi hade hoppats i kvalspelet till Regional U20. 

Utöver den sportsliga utvecklingen har verksamheten fortsatt att lägga stor vikt vid spelarnas 
personliga ansvar, utbildning och utveckling utanför ishockeyn. Målsättningen har varit att fostra 
välutbildade och ansvarstagande individer, både på och utanför isen. 

Sammanfattningsvis blev säsongen 2025/2026 ett tydligt steg framåt för Västerviks IK U20. Med 
starka sportsliga prestationer i Juniorettan och kvalspelet till Regional U20 har laget visat att 
verksamheten fortsätter att utvecklas i rätt riktning och skapa goda förutsättningar för 
framtidens seniorspelare inom föreningen. 

 

//Gabriel Remelin 

  



A-lag 
 

Säsongen som helhet är vi nöjda med. Inför året stod vi inför en större omstart där vi i princip fick 
bygga ett helt nytt lag från grunden. Med många nya spelare tar det tid att skapa trygghet i 
gruppen, hitta rätt i rollerna och få alla att fullt ut köpa in på det arbetssätt och den kultur vi vill 
stå för. Det är en process som kräver tålamod, hårt arbete och kontinuitet, både från 
ledarstaben och spelarna. 

Inledningen av säsongen var tuff för oss resultatmässigt. Trots att prestationerna stundtals var 
bra lyckades vi inte få med oss de poäng vi tyckte att spelet förtjänade. Vi förlorade flera matcher 
som vi normalt sett hade kunnat vinna, och det påverkade självklart självförtroendet i gruppen. 
När resultaten inte går med en blir marginalerna mindre och osäkerheten större, vilket märktes 
under delar av hösten. 

Samtidigt hade vi en period med stor otur i form av både sjukdomar och skador. Med en relativt 
tunn trupp innebar det att många spelare fick dra ett tungt lass under långa perioder. Trots detta 
visade gruppen stark moral och en vilja att fortsätta arbeta hårt varje dag. Under säsongen fick vi 
även lyfta upp flera juniorer som fick möjligheten att känna på spel i A-laget. Det är något vi ser 
väldigt positivt på, både för föreningens framtid och för att skapa en tydlig väg från 
juniorverksamheten upp till seniornivå. Flera av juniorerna tog chansen på ett mycket bra sätt 
och visade att det finns en spännande framtid i föreningen. 

Ju längre säsongen gick desto tydligare blev utvecklingen i laget. Roller började sätta sig, 
samspelet förbättrades och tryggheten i gruppen växte successivt. Vi avslutade också säsongen 
väldigt starkt och tog poäng i 13 av de sista 16 matcherna, vilket visar den utveckling och den 
stabilitet laget byggde upp under året. Det är ett kvitto på det hårda arbete som spelare och 
ledare lagt ner under hela säsongen. 

Det är också mycket glädjande att vi nu känner att vi har fått ihop en stomme att bygga vidare på 
inför kommande säsong. Kontinuitet är en väldigt viktig del i att skapa långsiktig utveckling och 
stabilitet, och där känner vi att vi tagit viktiga steg framåt. Många spelare har utvecklats i rätt 
riktning under året, både individuellt och som lagspelare, vilket ger oss en positiv känsla inför 
framtiden. 

Sammanfattningsvis ser vi säsongen som godkänd. Vår målsättning inför året var att säkra ett 
nytt kontrakt i Hockeyettan, vilket vi också lyckades med genom en stabil 13:e plats i serien. Med 
tanke på förutsättningarna inför säsongen, den omstart vi genomförde och den utveckling laget 
visade under året tar vi med oss många positiva delar vidare in i nästa säsong. 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
Victor Öhman 
Sportchef, Västerviks IK 


